7,47 . . . . .	3581-82, 3922-23	8,25 . . . . .	200		
8,7-8 . . . . .	2316-19	8,35 . . . . .	6876		
8,14-15 . . . . .	2316-19	8,46 . . . . .	6156		
10,30-32 . . . . .	5979-80	8,58 . . . . .	6857-58		
11,20-22 . . . . .	6171-76	10,17 . . . . .	6767-68		
12,10 . . . . .	4988-89, 5024-28	10,17-18 . . . . .	7305-06, 7310		
12,48 . . . . .	2548	10,30 . . . . .	6857-58		
13,24 . . . . .	6520	11,4 . . . . .	4034		
13,27-28 . . . . .	4549-50	11,25 . . . . .	7961		
15,8-9 . . . . .	6184-90	12,1-11 . . . . .	5035-37		
15,13 . . . . .	779	12,6 . . . . .	4823		
16,23 . . . . .	7724-25	12,27 . . . . .	4284-85, 5429-30, 7404-05		
17,6 . . . . .	3283	12,31 . . . . .	6153		
19,29-38 . . . . .	6453-67	12,32 . . . . .	6335		
21,1-3 . . . . .	5916-19	12,34 . . . . .	6876		
21,1-4 . . . . .	3611	13,2 . . . . .	503		
21,18 . . . . .	7678	13,21 . . . . .	7404-05		
21,25-26 . . . . .	7978	13,34 . . . . .	3511-16		
22,30 . . . . .	7855-57	14,2 . . . . .	7804-05		
22,42 . . . . .	4284-85	14,6 . . . . .	7961		
22,43 . . . . .	5429-30	14,28 . . . . .	2657-58		
22,43-44 . . . . .	7404-05	14,30 . . . . .	5127-28, 6149		
22,55-62 . . . . .	3384	16,28 . . . . .	2064		
22,56-57 . . . . .	6230-31	16,32 . . . . .	7396-98		
23,21 . . . . .	6345	18,17 . . . . .	6230-31		
24,6 . . . . .	6833	18,25-27 . . . . .	3384		
24,42 . . . . .	2311	19,6 . . . . .	6345		
24,50-51 . . . . .	7882	19,10-11 . . . . .	4709		
<i>Iohannes [Ioh.]</i>					
1,3 . . . . .	200, 6857-58	19,15 . . . . .	6345		
1,14 . . . . .	286, 6959-60	19,25-27 . . . . .	2788		
1,27 . . . . .	6600-01	19,34 . . . . .	2056-57, 6399		
1,32 . . . . .	1190	19,37 . . . . .	7952		
3,13 . . . . .	6880-81	20,24-29 . . . . .	2393-94, 7575-83		
3,14-15 . . . . .	6121-27, 6362	21,15-17 . . . . .	3845		
3,16 . . . . .	6115	<i>Actus Apostolorum [Act.]</i>			
3,18 . . . . .	7889	1,9 . . . . .	7882		
3,34 . . . . .	3244-45, 7347-48	1,12 . . . . .	7882		
5,2-9 . . . . .	6343	4 . . . . .	6230-31		
5,19 . . . . .	6857-58	8,18-24 . . . . .	2860		
5,20 . . . . .	7966	12,3-10 . . . . .	2520		
5,21 . . . . .	7957	17,29 . . . . .	2688-89		
5,25-28 . . . . .	7617-23	23,2-5 . . . . .	3085-86		
5,26 . . . . .	7961	<i>Epistulae Pauli</i>			
5,27 . . . . .	7941-42*	<i>Ad Romanos [Rom.]</i>			
6,35 . . . . .	6433-35	1,3 . . . . .	6914-15*		
6,48-52 . . . . .	6433-35	1,25 . . . . .	2688-89		
6,52 . . . . .	1942-43	2,14-15 . . . . .	3406-08		
6,53-59 . . . . .	6439-42				

2,15 . . . . .	2593	9,22 . . . . .	1923
2,25 . . . . .	4174-82	9,24 . . . . .	6348
3 . . . . .	4174-82	10,4 . . . . .	6251-52
3,20-28 . . . . .	4170-73	11,27-29 . . . . .	6443-44*
3,24 . . . . .	4075-80	12,10 . . . . .	4277-78
3,24-25 . . . . .	6110	12,27 . . . . .	4160-61
4,2-6 . . . . .	4170-73	12,31 . . . . .	3494
4,3 . . . . .	3924-25	13,2 . . . . .	3283
4,9 . . . . .	3842-43	13,4 . . . . .	3575-76
5,3 . . . . .	5407-08	13,8 . . . . .	3486-88
5,8 . . . . .	4075-80, 4131-35	13,12 . . . . .	3472-73, 6555-60, 7815-16
5,9 . . . . .	6110	13,13 . . . . .	3486-88
5,12 . . . . .	5301, 5334-35	14,38 . . . . .	3697, 3711
5,14 . . . . .	4484-85	15,10 . . . . .	4758
5,14-17 . . . . .	5869-74	15,24 . . . . .	7934, 8015-18
6,1-13 . . . . .	4183-85	15,26 . . . . .	5978
6,19 . . . . .	5875-77	15,28 . . . . .	8031-32
6,23 . . . . .	3990	15,41 . . . . .	7809
7,15-23 . . . . .	5406	15,45 . . . . .	5061-62, 5906
8,3 . . . . .	6678-79	15,51 . . . . .	7654-61
8,10 . . . . .	7425-26	15,51-52 . . . . .	7848
8,18 . . . . .	6521	15,52 . . . . .	7617-23, 7887
8,20 . . . . .	2750		
8,24-25 . . . . .	3462-63	<i>Ad Corinthios II [II Cor.]</i>	
9,3 . . . . .	7762-63*	3,5 . . . . .	4752-55
9,12 . . . . .	4170-73	4,4 . . . . .	160
9,20-21 . . . . .	447, 2484-85, 7345	5,1-4 . . . . .	7780-83
9,22-23 . . . . .	6171-76	5,14 . . . . .	4183-85
9,32 . . . . .	4170-73	5,21 . . . . .	6156
9,33 . . . . .	6251-52	11,23-30 . . . . .	5407-08
11,6 . . . . .	4170-73	12,5-10 . . . . .	5407-08
12,3 . . . . .	3240, 3425-26	12,7-9 . . . . .	4004-06
12,5 . . . . .	4160-61	12,8 . . . . .	4018-20
13,1 . . . . .	4766-67		
13,9-10 . . . . .	3511-16	<i>Ad Galatas [Gal.]</i>	
13,10 . . . . .	2381-82, 3794	2,16 . . . . .	4170-73
16,27 . . . . .	7298	3,5 . . . . .	4170-73
		3,6 . . . . .	3924-25
<i>Ad Corinthios I [I Cor.]</i>		3,6-18 . . . . .	4081-82
1,12-17 . . . . .	7325-26	3,10 . . . . .	4170-73
1,18 . . . . .	6385	3,21 . . . . .	5974-75
3,11 . . . . .	3215-17	5,1 . . . . .	6107
3,12 . . . . .	5482, 5510	5,6 . . . . .	3275
3,15 . . . . .	5484*	5,14 . . . . .	3511-16
3,16 . . . . .	934	5,17 . . . . .	5406
4,5 . . . . .	7634	5,22-23 . . . . .	2081-84
6,20 . . . . .	6431-32		
7,3 . . . . .	5191-92	<i>Ad Ephesios [Eph.]</i>	
7,23 . . . . .	6431-32	1,22 . . . . .	6067
8,4 . . . . .	2610	2,3 . . . . .	1909